51. MEĐUNARODNI ŠAHOVSKI FESTIVAL

„SARAJEVO 2011“

	R  A  S  P  I  S

	Organizator: Šahovski klub "Sarajevo"

Generalni partner:  BH TELECOM DD, SARAJEVO

Mjesto odigravanja: Dom vojske BiH (Općina Stari Grad)


Pravo sudjelovanja: Igrači/ce iz zemlje i inostranstva. 

                                   Prednost pri utvrđivanju konačne liste imaju igrači koji se prijave ranije.
   
Sistem takmičenja: Švicarski sistem, 9 kola, zajednički turnir za šahiste i šahistkinje.


Tempo igre: 20 minuta po igraču, a važeća su Pravila za ubrzani (Rapid) šah FIDE.
Nagradni fond: 3.050,00 KM

Redovne nagrade:
Rbr.
Iznos (izražen u KM)
1.

700

2.

500

3.

300

4.

200

5.-10.
100
Specijalne nagrade:
Nagrada
Iznos
Najuspješnija šahistkinja
1.  100

2.    50
Najuspješniji junior (1991 i mlađi)
     1.    100

           2.      50

           3.      50
Najuspješniji senior (1946 i stariji)
  100
Najuspješniji igrači do 2000 rejting poena
   1.    100

         2.    100
         3.    100
Svečano otvaranje: 26.11.2011. u 9,30 sati, a I kolo nakon završetka ceremonije otvaranja.
Zatvaranje i podjela nagrada: 26.11.2011. oko 17 sati.

Napomena: Svi učesnici, izuzev VM i IM, su obavezni donijeti šahovsku garnituru normalne

                     veličine i ispravan šahovski sat.    
Upisnine: seniori – 15 KM
                 seniorke – 10 KM

                 juniori – 5 KM

                 Velemajstori su oslobođeni plačanja upisnine.
Kontakt osobe: Zlatko Miladinović, mob. +387 61 218 894 ili tel. +387 33 219 699.


                                                                                               ŠK "Sarajevo”


